

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 5010/17/022a

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.11.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	-916 798,67
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	-916 798,67
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-258 209,75	-54 224,05
snížená	15,00%	ze	-658 588,92	-98 788,34

Cena s DPH	v	CZK	-1 069 811,06
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 5010/17/022a

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Místo:

Datum: 06.11.2017

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	-916 798,67	-1 069 811,06
1	Změnové listy	-916 798,67	-1 069 811,06
5010/17/0 22.1a	Změnový list č.1a - Odečet repase zábradlí	-472 320,00	-543 168,00
5010/17/0 22.3a	Změnový list č.3a - Odečet fasádního nátěru na stropu lodžii	-44 566,12	-51 251,04
5010/17/0 22.4a	Změnový list č.4a - Odečet fasádního nátěru čela lodžii	-141 702,80	-162 958,22
5010/17/0 22.8a	Změnový list č.8a - Odečet plastových oken	-258 209,75	-312 433,80
	2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
	Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-916 798,67	-1 069 811,06

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.1a - Změnový list č.1a - Odečet repase zábradlí

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 06.11.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-472 320,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-472 320,00
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-472 320,00	-70 848,00

Cena s DPH	v CZK	-543 168,00
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.1a - Změnový list č.1a - Odečet repase zábradlí

Místo: Datum: 06.11.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-472 320,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-472 320,00
767 - Konstrukce zámečnické	-472 320,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-472 320,00

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.1a - Změnový list č.1a - Odečet repase zábradlí

Místo: Datum: 06.11.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-472 320,00**

PSV - Práce a dodávky PSV **-472 320,00**

767 - Konstrukce zámečnické -472 320,00

1	K	767-02-23	Zábradlí na lodžích 1620/1100 mm - oprava dle popisu v PD ozn. Z01	kus	-20,000	5 670,00	-113 400,00
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	-------------

SOD

2	K	767-02-24	Zábradlí fr.oken 920/1100mm - oprava dle popisu ozn. Z02	kus	-4,000	3 500,00	-14 000,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	------------

SOD

8	K	767-02-25	Madlo na lodžích (44 zásepek, 254,4m) oprava dle PD ozn.Z03	kus	-1,000	25 400,00	-25 400,00
---	---	-----------	---	-----	--------	-----------	------------

SOD

25	K	767-02-27	Mříže ve štitu 1100/2200 mm - oprava dle PD Z05	kus	-2,000	1 500,00	-3 000,00
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

SOD

24	K	767-02-32	Ocel. kce pro Markýzu Z08	kus	-1,000	7 500,00	-7 500,00
----	---	-----------	---------------------------	-----	--------	----------	-----------

SOD

3	K	767-05-21	Zábradlí na lodžích 1620/1100 mm - oprava dle popisu v PD ozn. Z01	kus	-20,000	5 670,00	-113 400,00
---	---	-----------	--	-----	---------	----------	-------------

SOD

4	K	767-05-22	Zábradlí fr. oken 920/1100mm - oprava dle popisu v PD ozn. Z02	kus	-1,000	5 000,00	-5 000,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

SOD

9	K	767-05-23	Madlo na lodžích (36 zásepek, 245,2m) oprava dle PD ozn. Z03	kus	-1,000	15 000,00	-15 000,00
---	---	-----------	--	-----	--------	-----------	------------

SOD

5	K	767-08-3	Zábradlí na lodžích 1620/1100 mm - oprava dle popisu v PD ozn. Z01	kus	-26,000	5 670,00	-147 420,00
---	---	----------	--	-----	---------	----------	-------------

SOD

26	K	767-08-4	Mříže ve štitu 1100/2200 mm - oprava dle PD Z02	kus	-4,000	500,00	-2 000,00
----	---	----------	---	-----	--------	--------	-----------

SOD

23	K	767-08-5	Zábradlí u venkovních schodišť - oprava dle popisu v PD ozn. Z04	kus	-2,000	5 000,00	-10 000,00
----	---	----------	--	-----	--------	----------	------------

SOD

22	K	767-02-33	Ocel. madlo na rampě (dl. 7,5 m) - oprava dle popisu v PD ozn. Z09	kus	-1,000	3 500,00	-3 500,00
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

SOD

10	K	767-05-5	Madlo na lodžích (28 zásepek, 120 m) - oprava dle PD ozn. Z03	kus	-1,000	12 700,00	-12 700,00
----	---	----------	---	-----	--------	-----------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

SOD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

**Část: 5010/17/022.3a - Změnový list č.3a - Odečet fasádního nátěru na
stronu lodžii**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.11.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-44 566,12
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-44 566,12
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-44 566,12	-6 684,92

Cena s DPH	v CZK	-51 251,04
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.3a - Změnový list č.3a - Odečet fasádního nátěru na stropu lodžii

Místo: Datum: 06.11.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-44 566,12
HSV - Práce a dodávky HSV	-44 566,12
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-44 566,12
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-44 566,12

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.3a - Změnový list č.3a - Odečet fasádního nátěru na stropu lodžii

Místo: Datum: 06.11.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-44 566,12**

HSV - Práce a dodávky HSV -44 566,12

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -44 566,12

1	K	622471317R00	Nátěr finální fasádní stěn vnějších slož. 1-2, HBW 15- ozn. B4	m2	-247,084	180,00	-44 475,12
---	---	--------------	--	----	----------	--------	------------

SOD

"B4" -247,084 -247,084

Součet -247,084

2	K	998281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-0,260	350,00	-91,00
---	---	--------------	---	---	--------	--------	--------

SOD

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

**Část: 5010/17/022.4a - Změnový list č.4a - Odečet fasádního nátěru čela
lodžii**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 06.11.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-141 702,80
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-141 702,80
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	-141 702,80	-21 255,42

Cena s DPH	v CZK	-162 958,22
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.4a - Změnový list č.4a - Odečet fasádního nátěru čela lodžii

Místo: Datum: 06.11.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-141 702,80
HSV - Práce a dodávky HSV	-141 702,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-141 702,80
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-141 702,80

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.4a - Změnový list č.4a - Odečet fasádního nátěru čela lodžii

Místo: Datum: 06.11.2017

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu -141 702,80

HSV - Práce a dodávky HSV -141 702,80

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -141 702,80

1	K	622471317R00	Nátěr finální fasádní stěn vnějších slož. 1-2, ozn. A3	m2	-761,640	180,00	-137 095,20
---	---	--------------	--	----	----------	--------	-------------

SOD

2	K	622471931R00	Příplatek za vícebarevné provádění - ozn. A3	m2	-761,640	5,00	-3 808,20
---	---	--------------	--	----	----------	------	-----------

SOD

3	K	998281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25m	t	-2,284	350,00	-799,40
---	---	--------------	--	---	--------	--------	---------

SOD

"nátěr" -761,4*0,003 -2,284

Součet -2,284

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.8a - Změnový list č.8a - Odečet plastových oken

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 06.11.2017

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-258 209,75
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	-258 209,75
---------------------	--------------------

DPH základní	21,00%	ze	-258 209,75	-54 224,05
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	-312 433,80
-------------------	--------------	--------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.8a - Změnový list č.8a - Odečet plastových oken

Místo: Datum: 06.11.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-258 209,75
PSV - Práce a dodávky PSV	-258 209,75
766 - Konstrukce truhlářské	-258 209,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-258 209,75

ROZPOČET

Stavba: BD Komenského, česká Lípa - méněpráce

Objekt: 1 - Změnové listy

Část: 5010/17/022.8a - Změnový list č.8a - Odečet plastových oken

Místo: Datum: 06.11.2017

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-258 209,75

PSV - Práce a dodávky PSV

-258 209,75

766 - Konstrukce truhlářské

-258 209,75

5	K	766-02-12a	M+D Plast.okno 600/1700mm -dle popisu v PD ozn.F34a viz dodatek 02	kus	-2,000	5 200,00	-10 400,00
			"J1" -2		-2,000		
			Součet		-2,000		
6	K	766-02-17.1	Změna Plast.balk.dveře 1100/2450mm -dle popisu v PD ozn.F39	kus	-4,000	480,00	-1 920,00
			"J1" -4		-4,000		
			"změna jednokřídlé, otevíravé dovnitř"				
			Součet		-4,000		
7	K	766-02-18	M+D Plast.okno 700/1800mm -dle popisu v PD ozn.F40	kus	-1,000	3 410,00	-3 410,00
			"J1" -1		-1,000		
			Součet		-1,000		
1	K	766-02-5	M+D Plast.okno 900/1700 - dle popisu v PD ozn. F27	kus	-6,000	5 580,00	-33 480,00
			"J1" -6		-6,000		
			Součet		-6,000		
2	K	766-02-6	M+D Plast. balkonové dveře 900/2600mm - dle popisu v PD ozn. F28	kus	-3,000	7 775,00	-23 325,00
			"J1" -3		-3,000		
			Součet		-3,000		
3	K	766-02-7	M+D Plast.okno 2700/1700 mm - dle popisu v PD ozn. F29	kus	-3,000	14 540,00	-43 620,00
			"J1" -3		-3,000		
			Součet		-3,000		
4	K	766-02-8.1	Změna Plast. balk. dveře 1100/2450 mm - dle popisu v PD ozn. F30	kus	-23,000	480,00	-11 040,00
			"J1" -23		-23,000		
			"odečet za změnu otevírání dveří, jednokřídlé"				
			Součet		-23,000		
11	K	766-05-12.1	Změna Plast.okno 1200/2600mm -dle popisu v PD ozn.F35	kus	-1,000	340,00	-340,00
			"J2" -1		-1,000		
			"změna jednokřídlé"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					-1,000		
12	K	766-05-14.1	Změna Plast.balk.dveře 1100/2450mm -dle popisu v PD ozn.F39	kus	-1,000	480,00	-480,00
"J2" -1					-1,000		
"změna jednokřídle"							
Součet					-1,000		
13	K	766-05-15	M+D Plast.okno 700/1800mm -dle popisu v PD ozn.F40	kus	-6,000	3 239,50	-19 437,00
"J2" -6					-6,000		
Součet					-6,000		
8	K	766-05-4	M+D Plast.okno 900/1700mm -dle popisu v PD ozn.F27	kus	-6,000	5 301,00	-31 806,00
"J2" -6					-6,000		
Součet					-6,000		
9	K	766-05-5	M+D Plast.balk.dveře 900/2600mm -dle popisu v PD ozn.F28	kus	-3,000	7 386,25	-22 158,75
"J2" -3					-3,000		
Součet					-3,000		
10	K	766-05-6	M+D Plast.balk.dveře 900/2600mm -dle popisu v PD ozn.F28	kus	-3,000	13 813,00	-41 439,00
"J2"-3					-3,000		
Součet					-3,000		
14	K	766-08-11	M+D Plast.okno 900/1700mm -dle popisu v PD ozn.F12	kus	-2,000	5 757,00	-11 514,00
"J3" -2					-2,000		
Součet					-2,000		
15	K	766-08-14	Změna Plast.okno 1200/1700mm -dle popisu v PD ozn.F15	kus	-2,000	480,00	-960,00
"J3" -2					-2,000		
"změna otvírání"							
Součet					-2,000		
16	K	766-08-22	Změna Plast.dveře 1250/2450mm -dle popisu v PD ozn.F23	kus	-6,000	480,00	-2 880,00
"J3" -6					-6,000		
"změna otvírání jednokřídle"							
Součet					-6,000		